Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. godinu–namjenska sredstva 

Član 1. 
(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku građevina prema Programu utroška sredstava za kapitalna 
ulaganja za 2014. godinu-namjenska sredstva u iznosu od 250.000,00 KM (slovima:dvijestotinepedeset 
hiljada konvertibilnih maraka). 

Član 2. 
(Naziv projekta) 

Pojedinačna nabavka građevina iz člana 1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u 
količini i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA 
MJERE